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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Çoğunluk pay sahibimiz I.P. Container Holdings (Spain) S.L.'den bize iletilen açıklama aşağıda yer almaktadır:

"I.P. Container Holdings (Spain) S.L. ("IP"), Olmuksan International Paper Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ndeki ("Olmuksan") (hâlihazırda borsada işlem gören nitelikte 
pay formunda tutulan) paylarının bir kısmını satmaya ve ayrıca 02.10.2020 tarihli özel durum açıklamamız doğrultusunda, gelecekteki Borsa İstanbul satışları için ilave Olmuksan 
paylarını borsada işlem gören nitelikte paya dönüştürmeye karar vermiştir.
Borsada işlem gören nitelikte paya dönüşümün ve Borsa İstanbul'daki satışın amacı, Olmuksan'ın Ana Pazar'da işlem görebilmesi için Borsa İstanbul tarafından gerekli görülen 
asgari %10,0 fiili dolaşım oranının karşılamasını sağlamak ve ayrıca Olmuksan paylarının hâlihazırda sadece %6,1'inin fiili dolaşımda olmasından dolayı Olmuksan paylarının 
alım-satımları için daha derin bir pazar yaratmaktır. Bilindiği üzere Olmuksan, Borsa İstanbul'un pay piyasasındaki pazar yapılarının ve pazarları belirleme kriterlerinin revizyonu 
sonucunda 1 Ekim 2020 tarihinde Alt Pazar'da işlem görmek üzere yeniden sınıflandırılmıştır.
İşbu özel durum açıklaması tarihi itibariyle, IP'nin Olmuksan'da halihazırda sahip olduğu, her biri 0,01 TL nominal değere sahip 23.203.208.500 adet paydan (Olmuksan'ın ödenmiş
sermayesinin %93,9'unu oluşturmaktadır) her biri 0,01 TL nominal değere sahip toplam 1.361.040.316 adet pay (Olmuksan'ın ödenmiş sermayesinin %5,51'ini oluşturmaktadır) 
borsada işlem gören nitelikte pay formunda tutulacaktır.
Bu doğrultuda IP, bu işlem gören nitelikteki payları Borsa İstanbul'da satma kararı almıştır. Satış işlemi bugünden itibaren ve gerekli görüldüğünde 988.410.000 adet paya kadar (
Olmuksan'ın ödenmiş sermayesinin %4,0'ü) yapılabilecektir. IP, satışın olduğu her gün gerekli açıklamaları yapacaktır. IP, ayrıca, Olmuksan'ın ödenmiş sermayesinin %1.51'ine 
eşit olan, hâlihazırda borsada işlem gören nitelikte pay formunda tutulan kalan satışlarını da satmaya devam edebilir. Kısmen veya tamamen IP tarafından yapılacak satış, 
sermaye piyasası mevzuatı (örneğin işlem yasaklı dönem) ve geçerli piyasa koşulları kapsamındaki kısıtlamalara tabidir.
IP ayrıca, her biri 0,01 TL itibari değere sahip 700.000.000 adet ek Olmuksan payının (Olmuksan'ın ödenmiş sermayesinin %2.83'üne tekabül etmektedir) borsada işlem gören 
nitelikte paya dönüştürülmesi için gerekli işlemleri derhal başlatacaktır. IP'nin önümüzdeki 6 aylık dönemde gerekli görmesi halinde söz konusu payların zaman zaman Borsa 
İstanbul'da satışa sunulması mümkün olacaktır."

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


